Faculdade de Ensino Superior de Linhares – Faceli

Comissão Própria de Avaliação – CPA

EDITAL Nº 04/2021 de 23 de maio de 2021

Ajuste na quantidade de membros da

Comissão Própria de Avaliação (CPA) da

Faceli e acompanhamento do andamento da

CPA 2021/1.

A Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Faculdade de Ensino Superior de

Linhares – Faceli, através de seu Coordenador Bricio Cutini, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas pela Portaria Nº 038/2021 de 10/03/2021, convida:

Para a reunião da Comissão Própria de Avaliação (CPA), por

videoconferência, no dia 26 de maio de 2021, as 17h00min, quando serão abordados os

seguintes tópicos:

1. Adequação da quantidade de membros da CPA, seguindo o que foi

aprovado na reunião do Consup, em 18/05/2021;

2. Análise do andamento da CPA – 2021/1;

3. Novo sistema de informações e seu suporte para novos questionários;

4. Garantia do sigilo dos dados informados nos questionários;

5. E-mail misterioso (trafd fdf) postado por wesley27f5@gmail.com em

22/05/2021;

6. Protocolização do parecer técnico elaborado pelo Grupo de trabalho 01

ao Diretor Acadêmico da Faceli.

Linhares, 23 de maio de 2021.

Bricio Cutini

Coordenador da CPA – Faceli

mailto:wesley27f5@gmail.com

		2021-05-25T16:24:08-0300
	Linhares, ES.
	BRICIO GERALDO CUTINI:08191684756
	Eu sou o autor deste documento